



ORDEM DE FORNECIMENTO 1164/2024  
Código da Solicitação - 991

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
POSTO Z+Z JATAÍ LTDA		37.396.447/0001-31
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	621	2023
DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO		

1116 -

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:							
CÓDIGO		DESCRIÇÃO		UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26		GASOLINA COMUM		LITRO	305,130	5,120	1.562,260
3289		ÓLEO DIESEL S10		LITRO	19,840	5,010	99,390

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	128,380
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	1.790,030

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ  
ENDEREÇO: R.RIO VERDE 2105  
BAIRRO: ST.SAM.GRAHAM

QUADRA:  
LOTE:  
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Setecentos e Noventa reais e Três Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	15/02/2024	DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE

39698505172

CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA

93870787015

CONTROLADORA INTERNA

Criado em: LIVIA CRISTINA MATIAS ASSIS  
Última Alteração: LIVIA CRISTINA MATIAS ASSIS

Data: 15/02/2024 00.00.00  
Data: 15/02/2024 09.18.36



RECEBEMOS DE POSTO Z+Z JATAI LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
N.º: 000008623  
SÉRIE: 003

POSTO Z+Z JATAI LTDA  
AV. VERIANO DE OLIVEIRA LIMA, 2105  
SAMUEL GRAHAM - JATAI - GO  
CEP: 75.804-055  
Telefone:  
**Visite Nosso Site**  
[www.redezmaisz.com.br](http://www.redezmaisz.com.br)

DANFE  
Documento Auxiliar de  
Nota Fiscal Eletrônica  
**SAÍDA**  
N.º: 000008623  
SÉRIE: 003  
Page 1 of 1

  
CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR  
5224 0237 3964 4700 0131 5500 3000 0086 2315 6620 2568  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

INSCRIÇÃO ESTADUALINS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIOCNFJPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

10246526637.396.447/0001-31152247234650790 15/02/2024 08:51:46

DESTINATÁRIO/ REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIALCNPJCPFDATA DE EMISSÃO

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI2485880500013915/02/2024

ENDEREÇOBAIRRO/DISTRITOCEPDATA DE ENTRADA

PRACA DA BANDEIRA,96CENTRO75800020

MUNICÍPIOPORTEIRAFAXUFINSCRIÇÃO ESTADUALDATA DE SAÍDA

JATAI6436310800GO15/02/2024

FATURA/ DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMSVALOR DO ICMS

0,000,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃOVALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,000,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.790,03

VALOR DO FRETEVALOR DO SEGURODESCONTOOUTRAS DESPESAS ACESSÓRIASVALOR DO IPIVALOR TOTAL DA NOTA

0,000,000,000,000,000,00

1.790,03

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIALFRETE POR CONTA0 - EMITENTE1 - DESTINATÁRIOCÓDIGO ANTTPLACA DO VEÍCULOUFINSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇOMUNICÍPIOUFINSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADEESPÉCIEMARCANUMERAÇÃOPESO BRUTOPESO LÍQUIDO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CS	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	GASOLINA C COMUM	27101259	061	5929		305,13	5,490	1.675,16	0,00	0,00	0,00	0	0
ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022. Base de Cálculo 305,13 (em litros). ICMS Monofásico Retido R\$ 418,67													
/	DIESEL B S10	27101921	061	5929		19,841	5,790	114,87	0,00	0,00	0,00	0	0
ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022. Base de Cálculo 19,841 (em litros). ICMS Monofásico Retido R\$ 21,10													

DADOS DO PRODUTO/ SERVIÇO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPALVALOR TOTAL DOS SERVIÇOSBASE DE CÁLCULO DO ISSQNVALOR DO ISSQN

ISENTO0,000,000,00


DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vendedor: POSTO Z + Z JATAI LTDA  
Val. Aprox. Tributos Estadual: 438,22 (24,48%), Federal: 117,09 (6,54%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT  
ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022  
GASOLINA C COMUM ICMS monofásico retido: R\$ 418,67DIESEL B S10 ICMS monofásico retido: R\$ 21,10  
IRRF DE R\$ 4,45 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,24% CONFORME ART. 64 DA LEI 930/1996 BANCO ITAU AG: 2903 C/C: 36884-9 CNPJ: 37.396.447/0001-31 - REFERENTE NFC-e: 1187877, 1189066

CERTIFICO que o material constante nesta Nota Fiscal foi recebido neste departamento

Jatai, 15/02/2024

Ass.: 



ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente  
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO  
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA


1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - FONTE DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO	
359026		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:		-1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR	
15/02/2024		0000621/23			ESTIMATIVO		0007.000			
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR	
2024	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.01	100.000	1.790,03	
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL	
CAMARA MUNICIPAL										
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO	
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL										

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.1 - CPF OU CNPJ			
POSTO Z Z JATAI LTDA		37.396.447/0001-31			
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO		2.5 - UF	
AVENIDA VERIANO DE OLIVEIRA LIMA		JATAI		GO	

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REG. DE PREÇO 002/2023 PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA FROTA DA CMJ. OF. 1164/2024.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(UM MIL E SETECENTOS E NOVENTA REAIS E TRES CENTAVOS)	1.790,03
<div><div>ABIMAEL SOUZA SILVA</div><div>CPF: 820.941.871-87</div><div>PRESIDENTE DA CÂMARA</div><div></div><div>ADONAE AUGUSTO PEREIRA</div><div>CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210</div><div>CONTADOR</div></div>	